H. Muh. Hizbul Muflihin, M.Pd) untuk

membicarakan kemungkinan didirikannya Ponpes baru. Setelah

dilakukan konsultasi dengan beberapa pihak, Ponpes Mahasiswa

Muhammadiyah Zam-zam Purwokerto mengirimkan surat kepada PPM

IAIN Purwokerto, dengan Nomor.039/SPK/ PPMZ/1/2014, tanggal 30

Rabi’ul Awal 1435 H/, bertepatan dengan tgl. 01 Februari 2014 M, yang

berisi permohonan kerjasama dalam penyelenggaraan pendidikan BTA

dan PPI bagi mahasiswa baru IAIN Purwokerto. Dalam waktu yang tidak

terlalu lama terbitlah surat rekomendasi dari PPM (kini Ma’had Al-

Jami’ah UIN Saefuddin Zuhri) IAIN Purwokerto Nomor.